
Strona 1 z 1 

 
Gmina Nisko  Nisko, dnia 07.11.2022 r. 
Plac Wolności 14 
37 – 400 Nisko 
ZP.271.66.2022 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dot. : Wykonanie instalacji komputerowej w obiektach oświatowych na terenie 
Gminy i Miasta Nisko (PSP Nr 3, ZSP Nr 3, ZSP Nr 2, ZSP Zarzecze, PSP Nr 1, 
PSP Nowosielec).  
 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający, Burmistrz Gminy i Miasta Nisko działając na mocy art.222 ust.5 ustawy z 
dnia 11 września 2019r – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z 
późn. zm.) udostępnia informacje z otwarcia ofert. 
 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.11.2022 r. o godz. 12:00 
2. W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto 
Okres 

gwarancji 

1 
NEXET Sp. z o.o. 

ul. płk.K.Iranka-Osmeckiego 6b 
35-506 Rzeszów 

570 934,16 zł 5 lat 

2 

Cyfrowe Sieci Multimedialne 
Sp. z o.o. 

ul. E. Kwiatkowskiego 1 
37-450 Stalowa Wola 

414 264,00 zł 5 lat 

3 

INFOMECH 
Janusz Mizera 

ul. Okulickiego 95 
37-450 Stalowa Wola 

414 000,00 zł 5 lat 

4 
ASM-IT Sławomir Matejkowski 

ul. Tysiąclecia 8c/20 
37-400 Nisko 

370 000,00 zł 5 lat 

5 

Elektron-tech 
 Michał Goński 
ul. Olszańska 6 

39-340 Padew Narodowa   

784 597,61 zł 5 lat 

6 
Grzegorz Cisło 

ul. Wirskiego 4/18 
22-100 Chełm 

478 995,69 zł 5 lat 

7 
AW-DOM Adam Wojtanowicz 

ul. Mickiewicza 37 
37-420 Rudnik nad Sanem 

390 000,00 zł 5 lat 

8 
IT-TECH Piotr Pięda 

Ul. Polna 14B 
37-400 Nisko 

340 000,00 zł 5 lat 

 


		2022-11-07T12:06:30+0000




